
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2008 M. VASARIO 8 D. 
SPRENDIMO NR. TS-1.25 ,,DöL PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO“ DALINIO 

PAKEITIMO  
 

2009 m. gruodžio 30 d. Nr. TS-14.244 

Rokiškis 

 

 

                 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

41 punktu, 18 straipsniu, Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2008 m. spalio 29 d. nutarimu Nr. 

1160 patvirtinta Rokiškio rajono savivaldyb÷s – problemin÷s teritorijos pl÷tros 2008-2010 metų 

programa, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2009 m. geguž÷s 20 d. įsakymu Nr.1V-

209 ir 2009 m. liepos 31 d. įsakymu Nr. 1V-430 patvirtintu 2007-2013 m. Sanglaudos skatinimo 

veiksmų programos 1 prioriteto „Vietin÷ ir urbanistin÷ pl÷tra, kultūros paveldo ir gamtos 

išsaugojimas bei pritaikymas turizmo pl÷trai“ įgyvendinimo priemon÷s VP3-1.1-VRM-03-R 

„Daugiabučių namų atnaujinimas pirmiausia didinant jų energijos vartojimo efektyvumą“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašu bei siekdama teikti paraiškas Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

finansinei paramai gauti, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2008 m. vasario 8 d. sprendimo 

Nr. TS-1.25 „D÷l projektų dalinio finansavimo" 1 punktą ir po žodžių „Pritarti daugiabučių 

gyvenamųjų namų“ įrašyti žodžius „Taikos g. 3, 3A, “. 

2. Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2008 m. vasario 8 d. sprendimo 

Nr. TS-1.25 „D÷l projektų dalinio finansavimo" 2 punktą ir po žodžių „Užtikrinti daugiabučių 

gyvenamųjų namų“ įterpti žodžius „Taikos g. 3, 3A, “. 

3. Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2008 m. vasario 8 d. sprendimo 

Nr. TS-1.25 „D÷l projektų dalinio finansavimo" dalinio pakeitimo ir papildymo" 3 punktą ir po 

žodžių „Leisti Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijai organizuoti daugiabučių gyvenamųjų 

namų“ įrašyti žodžius „Taikos g. 3, 3A, ". 

 4. Laikyti negaliojančiu Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2009 m. rugs÷jo 25 d. 

sprendimo Nr. TS-11.176 „D÷l  Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2008 m. vasario 8 d. 

sprendimo Nr. TS-1.25 „D÷l projektų dalinio finansavimo" dalinio pakeitimo ir papildymo" 4 

punktą. 

5. Laikyti negaliojančiu Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2009 m. rugs÷jo 25 d. 

sprendimo Nr. TS-11.176 „D÷l  Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2008 m. vasario 8 d. 

sprendimo Nr. TS-1.25 „D÷l projektų dalinio finansavimo" dalinio pakeitimo ir papildymo" 5 

punktą. 

 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras        Almantas Blažys 

 

      

 

 

Jurgita Blaževičiūt÷, 71 407  


